- 1 -
使用说明书
   OHR-C200系列交流电压/电流表可外接电压、电流互感器的标准信号或直接接入电流5A、电压500V的交流信
号，输出功能可选模拟量输出、通讯输出功能，配备RS232/485通讯接口，支持标准MODBUS RTU通讯协议，可组
网实现数据的集中管理；可带欠压和过载事件报警功能。
  本产品采用工业级元器件，所有与外界的连接都做了电气隔离，内置抗雷击保护电路和电源滤波器。可靠的
端子输入，接线端子采用国外进口插拔式端子，具备高耐压和过流等级的特点。专业的EMC设计，对装置输入电
源、模拟和数字电源进行实时的监测，保证了其运行的可靠性。科学的自诊断功能，可通过显示代码表明产品

  4)、请确认仪表工作环境条件满足产品使用要求。在恶劣的环境条件下可能影响仪表精度和使用寿命。
  5)、仪表安装使用流程请参照如下步骤执行：
3.3、订货须知：
   用户在订货前，请确认以下项目：
  1）、测试参数的范围满足订货产品的量程要求，其它测试范围必须订货时声明。
  2）、工作电源：AC/DC100-240V 50/60Hz；DC20-29V。
  3）、扩展功能：模拟量输出；两路继电器输出；RS485、RS232串型通讯口。
工作电源连接安装、固定 工作电源上电测试信号连接
仪表开机自检零位正常显示基本参数设置测试信号上电
扩展功能连接
扩展功能检查
①显示窗
②确认键
③移位键/返回键
④减少键
⑤增加键
V AKRUN COM A1 A2
⑥显示内容提示符
- 3 -
符号      说明
V         电压符号；单位：伏，和K组合为千伏
A         电流符号；单位：安，和K组合为千安
RUN       程序运行指示符号；灯闪烁时表示程序运行正常
COM       通讯指示符号；灯闪烁时表示通讯正常
A1        第一报警指示符号
A2        第二报警指示符号
五、参数设置
5．1主菜单显示总揽说明，流程见下图：